2019 年５月 17 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田  耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

執行役員の選任及び子会社の人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、当社の執行役員の選任及び子会社の人事異動を決議しまし

たのでお知らせします。

記

１． 執行役員の選任（2019 年６月１日付）

氏 名 異動後 異動前

下 地   毅
執行役員

[㈱上野商会 取締役社長]
[㈱上野商会 取締役社長]

高 橋 正 博
執行役員 事業開発部長

［㈱プラックス 代表取締役社長］

事業開発部長

［㈱プラックス 代表取締役社長］

内藤    満 執行役員 管理本部 財務経理部長 管理本部 財務経理部長

２． 人事異動

㈱TSI グルーヴアンドスポーツ （2019 年５月７日付）

氏 名 異動後 異動前

増 山 隆 一 経営管理部長 兼 内部監査室長 経営管理部担当部長

以 上

2019-014